

Årsredovisning
för
Forever Factory AB
556927-0258

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Kozlowski, Verkställande direktör
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Forever Factory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Forever Factory AB utvecklar och levererar tekniska lösningar för event och marknadsföring med inriktning på foto, video och innovativa aktiveringar. Kunder är företag och privatpersoner, i Sverige och Europa. Företaget har kontor i Stockholm samt i Göteborg och Malmö.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Verksamheten

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 047	1 013	1 267	3 008
Resultat efter finansiella poster	493	300	-152	-446
Soliditet (%)	94	77	83	89

Bolagets omsättning har återigen stabiliserat sig, då pandemin är över och efterfrågan har återigen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	847 516	343 986	1 241 502
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		343 986	-343 986	0
Årets resultat			390 189	390 189
Belopp vid årets utgång	50 000	1 191 502	390 189	1 631 691

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 191 503
årets vinst	390 189
	1 581 692
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	569 362
i ny räkning överföres	1 012 330
	1 581 692

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 047 496	1 012 514
Övriga rörelseintäkter		121 920	505 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 169 416	1 518 423
Rörelsekostnader			
Inköp av varor och material		-192 926	-399
Övriga externa kostnader		-672 888	-435 664
Personalkostnader	1	-813 690	-747 349
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 466	-35 056
Övriga rörelsekostnader		-1 404	0
Summa rörelsekostnader		-1 683 374	-1 218 468
Rörelseresultat		486 042	299 955
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		6 827	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	126
Summa finansiella poster		6 827	195
Resultat efter finansiella poster		492 869	300 150
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	136 000
Summa bokslutsdispositioner		0	136 000
Resultat före skatt		492 869	436 150
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 680	-92 164
Årets resultat		390 189	343 986

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	2 466
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 467
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	416 420	12 020
Summa finansiella anläggningstillgångar		416 420	12 020
Summa anläggningstillgångar		416 420	14 487
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		422 288	350 590
Övriga fordringar		92 470	150 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 396	36 896
Summa kortfristiga fordringar		602 154	537 872
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		873 454	1 056 997
Summa kassa och bank		873 454	1 056 997
Summa omsättningstillgångar		1 475 608	1 594 869
SUMMA TILLGÅNGAR		1 892 028	1 609 355

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 191 503

847 516

Årets resultat

390 189

343 986

Summa fritt eget kapital

1 581 692

1 191 503

Summa eget kapital

1 631 692

1 241 503

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

9 223

180

Leverantörsskulder

65 249

57 701

Övriga skulder

165 865

290 438

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 999

19 534

Summa kortfristiga skulder

260 336

367 853

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 892 028

1 609 355

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 282	190 175
Försäljningar/utrangeringar	0	-14 893
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 282	175 282
Ingående avskrivningar	-172 816	-152 652
Försäljningar/utrangeringar	0	14 892
Årets avskrivningar	-2 466	-35 056
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 282	-172 816
Utgående redovisat värde	0	2 466

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 020	12 020
Tillkommande fordringar	404 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	416 420	12 020
Utgående redovisat värde	416 420	12 020

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-29

Filip Manneberg Kozlowski
Filip Manneberg Kozlowski

Emil Kozlowski
Emil Kozlowski
Verkställande direktör